
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Татарские Горенки 

 

 

 

От 19.03.2024г.                                          № 18  

                                                                                                                                                      

 

О признании утратившими силу постановление администрации  

муниципального образования Горенское сельское поселение   

от 27.11.2023 №100 
 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-

ции» и в целяхулучшения условий для развития малого и среднего предприни-

мательства на территории муниципального образования Горенское сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области, руководствуясь статьей 

38 Устава муниципального образования Горенское сельское поселение, адми-

нистрация п о с т а н о в л я е т: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Уль-

яновской области от 27.11.2023г.  № 100 «Об утверждении Перечня муници-

пального имущества, муниципального образования Горенское сельское поселе-

ние Карсунского района Ульяновской области, предназначенного для предо-

ставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего пред-

принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым граж-

данам» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

 

 

Глава администрации  

муниципальногообразования  

Горенское сельское поселение                                                      И. А. Халилюллов 

 



 
 

                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 


